2024 年 8 月吉日

お取引先各位

富士ケミカル株式会社

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら 弊社社内行事のため、下記の通り臨時休業と
させていただきます。ご繁忙の折柄 何かとご迷惑をお掛けするこ と
と存じますが、何卒ご了承くださいます様お願い申し上げます。

敬具

記

9 月 6 日(金) 臨時休業

 7 日(土) 通常休日
 8 日(日) 通常休日
※  9 日(月) から通常通り営業いたします

尚、臨時休業中に頂きましたお問合せにつきましては、9 日(月)
より順次対応させて頂きます。

以上